
UCHWAŁA NR LIII/242/18

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z  dnia 28 marca 2018 r.

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  nr  LI/234/18  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia

31  stycznia  2018  r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  dofinansowania  kosztów

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  LI/234/18  z  dnia  31  stycznia  2018  r.  w  sprawie  uchwalenia

Regulaminu  dofinansowania  kosztów  usuwania  azbestu  i  wyrobów  zawierających  azbest

z terenu Gminy Mieroszów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

Z uwagi na brak dofinansowania w formie dotacji dla mieszkańców (zadanie będzie

realizowane przez wykonawcę wybranego przez gminę) brak jest konieczności  uchwalenia

regulaminu,  w  związku  z  powyższym  należy  uchylić  przyjętą  uchwałę.  Regulamin

wprowadzony został Zarządzeniem Nr  28/2018 z dnia 07 marca 2018 r.


